
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Черкаський державний бізнес-коледж

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ

ЧЕРКАСИ
(населений пункт)

від «05» серпня 2021 року №14-зк

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Черкаський державний бізнес-коледж у 2021 

році та рішення приймальної комісії від «05» серпня 2021 року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.

Додаток: на 6 арк.

Олег КУКЛІН
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний 
бізнес-коледж

Додаток до наказу від «05»  серпня 2021 року 
№ 14-зк

051 Економіка Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8986690 825289
Занціра Катерина Олександрівна 055640 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0375536; 2021р. 
- 0375536

Економіка 115,500

2 9421918 825289
Хоменко Вікторія Володимирівна 055647 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0361356; 2020р. 
- 0361356

Економіка 160,900

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний 
бізнес-коледж

Додаток до наказу від «05»  серпня 2021 року 
№ 14-зк

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9579674 847443
Беля Ірина Юріївна 052206 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0367549; 2020р. 
- 0367549

Облік і 
оподаткування

109,700

2 8974220 847443
Гаврилюк Катерина Миколаївна 053384 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0188372; 2019р. 
- 0188372

Облік і 
оподаткування

106,600

3 9547467 847443
Гончаренко Тетяна Віталіївна 052210 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0366940; 2020р. 
- 0366940

Облік і 
оподаткування

129,000

4 9172024 847443
Мальована Аня Сергіївна 052201 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0366287; 2020р. 
- 0366287

Облік і 
оподаткування

110,800

2



5 8730949 847443
Могильна Аліна Юріївна 052200 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0366244; 2020р. 
- 0366244

Облік і 
оподаткування

129,500

6 9229137 847443
Петренко Марлена 049410 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0366164; 2020р. 
- 0366164

Облік і 
оподаткування

116,500

7 8829790 847443
Тараненко Ольга Володимирівна 052207 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0361690; 2020р. 
- 0361690

Облік і 
оподаткування

119,100

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний 
бізнес-коледж

Додаток до наказу від «05»  серпня 2021 року 
№ 14-зк

075 Маркетинг Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8888419 858254
Дубик Олександр Сергійович 051276 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0366726; 2020р. 
- 0366726

Маркетинг 136,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний 
бізнес-коледж

Додаток до наказу від «05»  серпня 2021 року 
№ 14-зк

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9446001 816667
Бандуровський Владислав Федорович 050548 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0367560; 2020р. 
- 0367560

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

138,700

2 8785802 816667
Косенко Каріна Станіславівна 050550 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0366422; 2020р. 
- 0366422

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

112,800

3 9662516 816667
Олійник Дарина Олександрівна 050551 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0366184; 2020р. 
- 0366184

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

147,000

4 8766981 816667
Старик Леся Юріївна 050549 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0361863; 2020р. 
- 0361863

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

116,500

5



5 8822541 816667
Таран Руслана Романівна 050536 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0361711; 2020р. 
- 0361711

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

164,200

6


